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Bielsko-Biała, 27 stycznia 2020 r. 

Firmowa drużyna piłkarska Rekord SI triumfuje w II Noworocznym Pucharze 

Murapolu 

W miniony weekend po raz drugi zaproszone przez Grupę Murapol firmowe drużyny 

piłkarskie rywalizowały o Noworoczny Puchar Murapolu. W sobotę 25 stycznia, po pełnej 

emocji i zaangażowania grze w Centrum Sportu Rekord w Bielsku-Białej, na najwyższym 

stopniu podium uplasował się zespół Rekord SI, srebro zdobył TI Poland, a brązowe 

medale trafiły do rąk zawodników Tyskiego. Tytuły Najlepszego Strzelca oraz Najlepszego 

Zawodnika przypadły reprezentantom Rekord SI – Szymonowi Greniowi i Piotrowi 

Szymurze, a miano Najlepszego Bramkarza II Noworocznego Pucharu Murapolu zdobył 

Przemysław Grygierczyk z TI Poland.   

Po raz kolejny już, w Bielsku-Białej odbył się turniej piłkarski zorganizowany przez Grupę Murapol, 

w którym wzięły udział zaprzyjaźnione firmowe drużyny futbolowe. W sportowych zmaganiach 

zmierzyły się reprezentacje: Aluprof, Automatikon, Doma, Electropoli, Ernst&Young, Marrodent, 

Nemak, Polbrass, Record, Safety First, TI Poland, Tyskie, reprezentacja Urzędu Miasta Bielsko-

Biała oraz amatorska drużyna Widzewa Łódź. Gospodarzy reprezentował Murapol Football 

Team. 

- Dzięki staraniom naszych pracowników – pasjonatów piłki nożnej latem 2018 roku powołaliśmy 

do życia firmową drużynę futbolową – Murapol Football Team. Już po pierwszych treningach 

było dla nas jasne, że taka aktywność to nie tylko realizacja piłkarskiej pasji, ale także 

doskonały sposób na integrację. Postanowiliśmy więc wykorzystać ten patent, by integrować 

środowisko biznesowe Podbeskidzia – tak narodził się Noworoczny Puchar Murapolu. Po 

pierwszych pozytywnych doświadczeniach, poszliśmy za ciosem organizując Wakacyjny 

Puchar Murapolu. Jesteśmy konsekwentni nie tylko w działalności operacyjnej, dlatego już po 

raz drugi spotkaliśmy się w ramach noworocznych rozgrywek, myśląc już o kolejnych 

sportowych wyzwaniach – podsumował Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA oraz 

kapitan drużyny Murapol Football Team. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 

2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku mieszkania 

Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem 

pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma 

angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność 
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fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business 

Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została 

doceniona również za swoją działalność deweloperską w obszarze zielonego budownictwa, otrzymując 

nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017. Spółka jest także laureatem 

konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości 

– przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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